ORACIÓN:

¶. El Señor sea con vosotros. ✠. Y con tu espíritu.

Infúndenos, Señor, el Espíritu de tu caridad, para que hagas concordés en tu piedad a los alimentados con los misterios pascuales. Por nuestro Señor Jesucristo..., en unidad del mismo Espíritu Santo, Dios...

¶. El Señor sea con vosotros. ✠. Y con tu espíritu.

Idos, la misa se ha terminado, aleluya. ✠. A Dios gracias, aleluya, aleluya.

ANT. Et valde mane * una sabbatórum, véniut ad monuméntum, orto jam sole, allelúia.

Luc. 1.68-79

Benedíctus Dóminus, Deus Israël, * quia visitávit et redémit pópulum suum.

Et eréxit cornu salútis nobis * in domo David servi sui.

Sicut locútus est per os sanctórum, * qui olim fuérunt, prophetárum suórum:

Ut liberáret nos ab inimícis nostris, * et e manu ómnum qui odérunt nos.

Ut fáceret misericórdiam cum pátribus nostris, * et recordarétur fœderis sui sancti:

Jurisjurándi, quod jurávit Abrahæ, patri nostro, * dátúrum se nobis.

Ut sine timóre, e manu inimicórum nostrórum liberáti, * serviamus illi.

In sanctitáte et justitia coram ipso * ómnibus diébus nos-tris.

Et tú, puer, prophéta Altíssimi vocáberis: * præibis enim an-te fáciem Dómini ad parándas vias ejus.

Ad dandam pópulo ejus sciéntiam salútis * in remisióne peccatórum eórum.

Per víscera misericórdiæ Dei nostri, * qua visitábit nos óriens ex alto.

Ut illúminet eos, qui in ténebris et in umbra mortis sedent, * ut dirígat pedes nostros in víam pacis. Gloria Patri.

ANT. Et valde mane una sabbatórum, véniunt ad monuméntum, orto jam sole, allelúia.